

# Heimstaden Bagsværdlund Syd I ApS

Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 38 21 21 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.



---

Lars Patrik Hall  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Heimstaden Bagsværdlund Syd I ApS  
Sankt Petri Passage 5, 3. th.  
1165 København K

CVR-nr.: 38 21 21 25  
Stiftet: 15. november 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jan Magnus Nordholm, Formand  
Lars Patrik Hall

**Direktion**

Lars Patrik Hall, Direktør

**Revision**

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, udvikle og sælge eller udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør 18.021 t.kr., hvilket er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.220</b>	<b>0</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	23.063.604	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.634	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.104.190</b>	<b>0</b>
2 Skat af årets resultat	-5.082.922	0
<b>Årets resultat</b>	<b>18.021.268</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	11.021.268	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.021.268</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	58.655.215	0
Materielle anlægsaktiver i alt	58.655.215	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.655.215</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Aktiver under fremstilling	0	29.471.097
Varebeholdninger i alt	0	29.471.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.971.439	0
Periodeafgrænsningsposter	1.996	0
Tilgodehavender i alt	6.973.435	0
Likvide beholdninger	647.382	971.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.620.817</b>	<b>30.443.036</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>66.276.032</b>	<b>30.443.036</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.021.268	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.071.268</b>	<b>50.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelse til udskudt skat	5.082.922	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.082.922</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	34.526.370	0
Deposita	689.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	218.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.216.070	218.061
Modtagne forudbetalinger fra lejere	229.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.897	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.174.975
Anden gæld	3.649.975	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.905.772	30.174.975
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.121.842</b>	<b>30.393.036</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.276.032</b>	<b>30.443.036</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.021.268	11.021.268
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000.000	7.000.000
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0	-7.000.000	-7.000.000
Koncerttilskud	0	11.000.000	11.000.000
	<b>50.000</b>	<b>22.021.268</b>	<b>22.071.268</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	5.291.367	0
Regulering af tidligere års skat	-208.445	0
	<u><b>5.082.922</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2018	0	0
Overført fra aktiver under fremstilling 31. december 2018	29.471.097	0
Tilgang i årets løb	6.120.514	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>35.591.611</b></u>	<u><b>0</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	0	0
Årets regulering til dagsværdi	23.063.604	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<u><b>23.063.604</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>58.655.215</b></u>	<u><b>0</b></u>

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

#### Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 6,44 %

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

#### Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendommene er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2018.

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Aktiver under fremstilling</b>		
Kostpris primo	29.471.097	0
Tilgang	0	29.471.097
Overført til investeringsejendomme	<u>-29.471.097</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>29.471.097</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	34.526.370	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>34.526.370</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>34.526.370</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 34.526 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 58.655 t.kr.

Selskabet indestår yderligere personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for en række tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

## 8. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

[www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/](http://www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/)
